
DECRETO Nº 696 DE 17 DE MARÇO DE 2006

"Declara Hóspedes Oficiais do Município"

 VALSERINA  MARIA  BULEGON  GASSEN,  Prefeita
Municipal de São João do Polêsine, Estado do Rio Grande do Sul, no uso das atribuições que lhe
confere a Lei Orgânica do Município:
 DECRETA:
 Art. 1º - São considerados Hóspedes Oficiais do Município
no dia 17 de março de 2006, os seguintes cidadãos provenientes da província de Belluno-Tália:

- Giorgio Fornasier; Andréa Dal Magro; Elena Frezza; Bárbara Castagnera;
Liniana Da Rold; Susana Pagot; Antonio Balcon; Ariana Tirabeni; Ângelo
Moro;  Mauro  De  Mio;  Ruggierpo  Zanella;  Rita  sachet;  Gina  Da  Ros  e
Daniele Dal Pont. 

 Art.  2º-  Este  Decreto  entra  em  vigor  na  data  de  sua
publicação.
 GABINETE DA SENHORA PREFEITA MUNICIPAL DE
SÃO JOÃO DO POLÊSINE, aos dezessete dias do mês de março do ano de 2006.

 VALSERINA M. B. GASSEN
           Prefeita Municipal
 Registre-se e Publique-se 
         Em 17.03.2006

      DELISETE M. B. VIZZOTTO
          Assessor Administrativo


